quod presupponitur idem dicitur uti in bonis proxi-
dente.

120 Si inferat 1^o quod predicatio est falsa et identica.
negat illationem quoad utramque partem, si est falsa quod
virtualitas quae predicatur est idem realiter dicitur in bu-
diti in pro. Et est predicatio identica quod est predicatio in
sit identica supponit quod predicatum designatur virtualiter
abstracto. quod in pro distinguitur virtualiter ad rem
pro ~~designatur abstracto~~ et proinde abstracto pro disto-
includit ab includente. Adeo quod ut predicatio in sit idem
falsa supponit maior expressio ex pro predicato ut
sit in hoc modo est et roat quod in est identica, et tamen
nihil supponit ex pro subiecti quod in dicitur ex pro quan-
ditate sed dicitur ex pro.

121 Si inferat 2^o quod superfluum est uti in pro-
dicando quod nunquam datur per se uti. Negat illa-
tionem quod dicitur in dicitur predicatio uti ex pro predi-
catis sepe tamen datur ex pro subiecti et patet in hoc
solutio — sententiam est vivens hic est sententiam
quod hic est vivens — ubi sententiam est hic ut supra
sunt antea quia sumunt absolute dum dicitur
omnes sententiam hoc hic ut supponat pro obiectum in
partibus in quo sententiam est predicatio in pro sententiam.

122 Si inferat 3^o quod hoc in pro est unum num-
mero. inducitur sicut aqua totalis est unum numero
et unum singulare. Patet neg illationem dicitur ratio est quod ex
duo conjuncte aqua partialis resultat una totalis dicitur
inducitur. et in ex quibus sine formaliteribus nulla
potest resultare dicitur inducitur et dicitur dicitur predicatum
ita. resultat quod in pro uti una dicitur specificata sine uni-
tate formalis quod facit nam unum dicitur dicitur dicitur unum.
Hul

123. *Nulli usque vedata incompensium tetroura*
 Sa quam ab uno tantum ingenio reflexore uidi
 impugari, si oporere in lampsa enim d' firma semper
 obsequit illi fuita d' duoq; in contemend. Hanc
 Sa am d' late philo^s Cuius d' per quadricentis suffate
 refinit nuda unquam argorem ut opressu lilet inf
 inguly fortaminibus pro uiribus aduersariorum ster
 vine impetitur. Et tamen in lenon in uerba jurare ne
 gibri lilet uespica semper adoran atomuni ratur
 uia in deserto. nel quemquam compite ut hal laty
 probabilem lilet nouam Sa am fuerit. tuendi tamen
 falsitatem libenti falso d' gratilimum reputabo qd
 unus d' alter eam impiciat defendendam in tanti pro
 captory obliquis, per rebordationem. meminorit tamen que
 erentie Cirqua atq; quosq; at quar etiam falso potes
 sim. Huius Sa d' fuita stuantis an^o 127.